Neste sentldo, e ao abrlgo do dlsposto no noz do artigo 1259 do Código dos Contratos Públicas,

na sua redação atual, não há lugar à fase de audiência previa nem à elaboração dos relatórios

preliminar e final.

A proposta apresentada, no valor de € 12 896,00 (doze mil, oitocentos e noventa e seis euros)

acrescido de I.V.A à taxa legal em vigor, respeita integralmente as condições estabelecidas no

caderno de encargos, não sendo necessário solicitar a sua melhoria.

Para cumprimento do disposto nos artigos 948, na sua redação atual, o contrato é reduzldo a